
 DAROVACÍ SMLOUVA  
ev.č. 62-2-8190/222 

dále jen „smlouva“ 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“) 

 
GUMOTEX Coating, s.r.o. 

se sídlem: Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav  

IČ: 07417659 

DIČ: CZ07417659 

Zastoupená
na straně jedné jako dárce (dále jen jako „dárce“) 
 
Česká republika  
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

se sídlem: Zubatého 1, 614 00  Brno-sever 

právní forma: organizační složka státu 

tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111 fax:+420 950 630 207 

IČ: 70884099  

DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH 

e-mail: podatelna@firebrno.cz 

datová schránka: ybiaiuv 

Bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710 

Zastoupená: plk.Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jmk 

na straně druhé jako obdarovaný (dále jen jako „obdarovaný“) 
 

v tomto znění: 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému dar, a to movité věci: 

nafukovací lehátko, 1 000 ks, v účetní hodnotě za kus 750,- Kč, celkem tedy 750 000,- Kč (slovy: sedm set 

padesát tisíc korun českých). 
2. Dar bude použit pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel a 

humanitární účely spojené s následky způsobenými mimořádnými událostmi. 
 

II. Předávací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že dárce předá dar specifikovaný v článku I. této smlouvy obdarovanému, a to 
nejpozději do 20 kalendářních dnů po podpisu této darovací smlouvy stranou dárce i stranou obdarovanou. 

2. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol, který bude potvrzen oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Za obdarovaného je oprávněn převzít dar

 
III.          Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podá obdarovaný. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze 
před zveřejněním anonymizovat. 

2. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva vyplývá z jejich pravé a svobodné vůle, že je jim ve všech 
ustanoveních jasná a srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně prostudovaly a s jejím 
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými podpisy k ní níže připojenými. 

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy. 
5. Dárce prohlašuje, že na věcném daru nejsou žádné vady, na které by měl povinnost obdarovaného upozornit. 

Se stavem věcného daru obdarovaného seznámil, což obdarovaný potvrzuje. 

mailto:podatelna@firebrno.cz

